Главе администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Н.А.Зимариной
_________________________________________________________
 (ФИО)
 Документ, удостоверяющий личность:
_________________________________________________________
_________________________________________________________
(вид документа, серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
_________________________________________________________
                                                   Проживающего (ей) по адресу: ______________________________
_________________________________________________________
Контактный телефон:______________________________________
E-mail: __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении справки (выписки)

Прошу выдать __________________________________________________________________________________
(наименование справки/выписки)
__________________________________________________________________________________
для её предоставления в __________________________________________________________________________________
с целью __________________________________________________________________________________
Приложения: __________________________________________________________________________________
(сведения и документы, необходимые для получения справки)
_________________________________________________________________ на _______ листах.
К заявлению прилагаются копии следующих документов:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
· Результат предоставления муниципальной услуги прошу:
· Направить в МФЦ № ______ по адресу электронной почты;
· Направить почтовым отправлением с уведомлением по адресу: ____________________________________________________________________________;
· [bookmark: _Hlk65765398]Получить в Администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации лично.
(поставить галочку)

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона № 152–ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных документах.
«_______» ________________ 20____ г.
_____________________ (________________________________)
              подпись                             расшифровка подписи